
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

 
 
Determinazione n. 50 del 27/06/2017  
Oggetto: Impegno di spesa e individuazione ditta per acquisto box rallentatore dissuasore di  
               velocità. 
 
 

Il Responsabile dell’Ufficio Comune Tecnico Manutentivo 
 

 
  Viste le deliberazioni G.C.: 
- n. 17 del 15/04/2017, con la quale sono statti assegnati i fondi al Responsabile dell’Ufficio 
Comune Tecnico Manutentivo; 
- n. 21 del 14/06/2017 con la quale è stato deciso di installare un box rallentatore dissuasore di 
velocità; 

Visti i preventivi di spesa delle ditte Europa Azzaroni di Bologna e Eltraff di Concorezzo, 
rispettivamente € 1.996,00 + iva ed € 2.149,00 + iva;  

Visto che il preventivo più conveniente è quello della ditta Europa Azzaroni;  
 Visto il D.Lgs 267 del 18/8/2000; 

Visto il regolamento comunale di contabilità 
 

DETERMINA 
 

1) di impegnare sul capitolo 2008/2 BP 2017 la somma di € 18.561,55; 
2) di acquistare il box rallentatore dissuasore di velocità dalla ditta Europa Azzaroni di 

Bologna per la somma di € 1.996,00 + iva per un totale di € 2.435,12. 
 

 
  Il Responsabile dell’Ufficio Comune Tecnico 

Manutentivo 
    dott. Pietro Pistelli 

 
 
 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
 

Lì,  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
 Bartolacci dott.ssa M. Silvia 
 
 


